SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Vienotais registracijas Nr. 40003135880
Graudu iela 68, Riga, LV-1058

IZRAKSTS

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Valdes priekssedetajs
A.Baumanis

/personiskais paraksts/
Riga, 08.07.2020

Budzeta vietu un stipendiju Gala saraksts uz budzeta vietam un stipendijam
2020./2021.gada Juridiskas fakultates 2.studiju gadam

Nr. Liguma Plasma

p.k.  numurs
1. 91962 TZL
2. 91287 TBL
3. 91060 TBL
4. 90648 TBL
5. 92642 TBL
6. 90605 TBL
7. 92638 TBL
8. 91539 TZL

Rektors

Studiju dalas vaditaja p.i.

Sagatavoja: 1.Baséns

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Sekretariata vaditaja

Videja
atzime

9

8.92
8.85
8.62
8.31
8.15
7.92
7.63

Piezimes

Pieskirt budzeta vietu 2.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 2.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 2.studiju gadam
Pieskirt budzeta vietu 2.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 2.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 2.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 2.studiju gadam
Pieskirt stipendiju 2.studiju gadam

A.Baumanis

Ipersoniskais paraksts/

K.Abelkoka

Ipersoniskais paraksts/

L.Mezecka

Riga, . .2020.

08.07.2020



